
                                         

  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 

ЧЕРНОГОРСКА 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ 

 

ХАРАТАС ГОРОДТЫН   УСТАА 

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 

ХАКАС РЕСПУБЛИКА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  25.02. 2014 г.                                                                                             № 427-П 
г. Черногорок 

Об утверждении Положения об особенностях подачи и 

рассмотрения жалоб на решения  и  действия 

(бездействие) органов местного самоуправления г. 

Черногорска, их должностных лиц, муниципальных 

служащих при предоставлении муниципальных услуг 

В соответствии с частью 4 статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ 

 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 27 

Устава муниципального образования г. Черногорск, 

1. Утвердить Положение об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и 

действия (бездействие) органов местного самоуправления г. Черногорска. их должностных лиц, 

муниципальных служащих при предоставлении муниципальных услуг согласно Приложению. 

2. Назначить уполномоченными на рассмотрение жалоб на решения и действия (бездействие) 

органов местного самоуправления г. Черногорска, предоставляющих муниципальные услуги, их 

должностных лиц и муниципальных служащих: 

- в Администрации г. Черногорска - начальника общего отдела; 

- в Комитете по управлению имуществом г. Черногорска (далее - КУИ) руководителя КУИ; 

- в Городском управлении образованием администрации города Черногорска (далее - ГУО)  

руководителя ГУО; 

- в Комитете по культуре, молодежи и спорту администрации города г. Черногорска (далее - 

ККМиС) - руководителя ККМиС. 

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Черногорск» и разместить на 

официальном сайте города Черногорска. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

5. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на Управляющего делами 

Администрации г. Черногорска. 

Г лава города Черногорска В.В. Белоногов  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 


